‘Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.C. AMMINIST. RAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, 4
CON VENZIONE E COLLAB ORAZIONI _ _ -

]

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

w4 GeS  del__g6460 2018

Oggéttd: Versamento alla Gestione Separata ENPAPI dei contributi dovuti sui compensi cortisposti
agli Infermieri Co.Co.Co. mese di luglio 2018. Euro 1.572,03.

¢ provvedimento, attesta .che lo stesso, a seguito dellistruttoria effettuata, nella
legittimo, ai sensi dell’art, [ della L. n. 20/19%4 ¢ ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza 14 relativa responsability, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001; nonché garantendo 'osservanza dei criteri di
‘eCONoMICita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come

modificato dalla L. n. 15/2005. 11 dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi

dell’ Azienda ed assolutamenie utile per il servizio pubblico ai sensi defl’art. 1, L.n. 20/1994 ¢ ss.mm.ii.;

1l Dirigente sottoscrivendo il present
forma e Tella sostanza, & totalmente

Il Responsabile del procedimento

Dott.ssa Anna Maria Savastani Filmawgg}mm Data Dj{:‘" 29 ﬁ@
. . . & ) '

%w’ |

Il Direttore dell’U.0.:

: ﬁott.ssa Omella Serva . Flrma

'UJQ,_ Data %1(1 \{

il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che o stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economnico. o

Voce del conto economico su cui imputare la spesa / rgﬁ QQ»Oi A 55 16) ¥ & O L{«'i @OJO'}
pata DU O ) 3 . Firma - '
_ Dott.ssa Barbﬁa Profetti

-



Oggetto: Versamento alla Gestione Separata ENPAPI dei contributi dovuti sui compensi corrisposti
agli Tnfermieri Co.Co.Co. mese luglio 2018. Euro 1.572,03.
‘ Pag. 2 di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto art. 4, comma 2, del D.Lgs; 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni.dei dirigenti
nelle amministrazioni- pubbliche; :

Vistlo.l’Atto Aziendale apﬁrovato con DCA n.-li3 del 18/3/2015 pt‘lb'bli(.:ato sul B.U.R’.L.A n. 33
S.0. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva 'organizzazione aziendale ed il funzionigramma,

Vista la" deliberazione n. 7/D.G. del 12.12.2017 di atfribuzione delle. deleghe  al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega, integrata con delibera n.
. 222/D.G. del 12/3/2018; :

| IL DIRETTORE |
DELLA U.0.C AMMINISTRAZIONE PERSONALE DIPENDENTE, A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

VISTO lat‘to con cui & stato disposto il pagamento dei compensi dovuti agli Infermieri che

~“prestano la propria opera sotto forma di collaborazione: coordinata e continuativa per il mese di .

uglio 2018

VISTA la nota prot. n° 5042/2013 nonché, le successive circolari con cui PENPAPI ha comunicato
Pistituzione della - Gestione Separata ENPAPI e previsto a decorrere dal 01 gennaio 2012
" DPiscrizione a detta gestione per gli- mfelmleu che svolﬂono la loro attiviti nelle forma di
collabozazmne coordmata e continuativa,

RITENUTO che:

. cosi come specificato. nella documentazione sopra rlchlamata la contubuzmne & posta per due
terzi a carico dell’ente € per un terzo a carico del collaboratore; :

. il pagamento del contributo ed i relativi adempimenti contributivi gravano sul committente e che il
versamento della contribuzione compiesswamente dovuta deve. avvenire entro- it glomo 16 del
‘mese’successivo a quelio-di corresponsxone del compenso; : ‘

. in attesa-della conclusione delI’lter con 1’Agenzia delle Entrate che consentira agli utenti ENPAPI
-di effettuare il versamento dei contributi mediante -mod. F24, i committenti sono tenuti ad
effettuare il pdgamento mediante bonifico bancario;

CONSIDERATO che:

- I’ammontaie dei contributi dovuti alla Gestione Sepalata ENPAPI per ‘dette ﬁgme professwnall .

- per il miese di luglio 2018 epan aEuro 1.572, 03



Oggetio:  Versamento alla Gestione Separata ENPAPI dei contributi dovuti "sui. compensi
cotrisposti aghi Infermieri Co.Co.Co. mese di luglio 2018. Euro 1.572,03.

Pag. 3di4

DATO ATTO che la somma che si liquida con il presente provvedimento, deriva delle obbligazioni
~ assunte con le varie deliberazioni di incarico e la cui spesa & da imputare nel bilancio anno 2018,
cosi come evidenziato negli allegati elenchi; ' ' B

DATO ATTO che la proposta ¢ coerenté con il vigente Piano Triennale Aziendale della -
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e !'Integritd;

DETERMINA

1.DI LIQUIDARE alla gestione separata ENPAPI per i redditi derivanti a detti professionisti per
collaborazioni coordinate e continuative per il mese di luglio 2018 la somma complessiva di Euro
1.572,03 di cuiBure 1.048,02 per contributi Carico Ente ed Euro 524,01 per trattenute operate a
detti-professionisti, cosi come da elenco allegato che forma parte integrante del presente atto;

2.DI EFFETTUARE il versamento della somma ‘complessiva di euwro 1.572,03 con bonifico
Bancario sul c.c. intestato a ENPAPI attivato presso la Banca Popolare di Sondrio: IBANIT 10D
0569603211 0000788838X31; .

3.DI DARE ATTO che la somma che si liquida con il Apresente provvedimento, deriva delle
obbligazioni assunfe con le varie deliberazioni di incarico la cui spesa & da imputare nel bilancio
anno 2018, cosl come evidenziato negli allegati elenchi; :

4.Di dichiarare il presente provvedimenio itnmediatamentg esecutivo non essendo sottoposto al |
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

5.DI DISPORRE Pinvio del presente atto alla U.0.C. Economico Finanziaria per i provvedimenti
di competenza; ‘ ' o '

6Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’glbo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

‘in oggétto D - per esteso ' .

Il Direttore della U.0.C. o '
Amministrazione del Pérfpriale Dipendente a
Convenzione e ﬁ orazioni '
" Dott.ssa Ormglld Serva




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:
| | | ' -AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
@ 1l Dh'ettorg Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti %@Mﬂm i) )

D . 11 Direttore Sanitario: Dott. Vincenzo Rea

- La presente Determinazione & inviata al Collegio Sindacale in data

. comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.L.'gs 14.03.2013 n. 33 in data

06 460,208

06 060, 9018

La presente Determinazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

La presente Determinazione vierie pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

moggetto D . per esteso E | . o - D5 AG, 2@1@

- 0 b 00, 200

o _lI FUNzi&)NARJoI' : L
u)\ Wiol O Arams

Rieti i

T ——— e

e e e



VERSAMENTO GESTIONE SEPARATA ENPAPI INFERMIERI CO.CO.CO,

MESE DI LUGLIO 2018

* |INFERMIERI
Oneri Carico Ente (gest. Sep. Enpapi) 502011505 1.048,02|Bilancio 2018
Trafi. Carico Co.Co.Co.(G.S.Enpapi) 204100107 524,01|Bilancio 2018

|TOTALE GENERALE

.] 1.572,@. (£/

Allegato 1
Pag. 111




